
                        

                       Estado de Santa Catarina 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO 
 

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br 

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222 

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina 

 

   

                
  PORTARIA 4061, de 01 de julho de 2021. 

 
 

Nomeia servidor que menciona para 
cargo específico e dá outras 
providências. 

 
 
Severino Jaime Schmidt, Prefeito Municipal de Erval 
Velho, SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei, especialmente aquelas contidas no inciso XXVI do 
artigo 85, da Lei Orgânica Municipal. 

 
 

           RESOLVE: 
 
 

          Art.1º. Nomear o Senhor PABLO DE GIACOMETTI 
MARCON brasileiro, solteiro, no cargo de provimento em comissão de Diretor de 
Saneamento, nível CC-2 do Quadro de Pessoal do Município de Erval Velho/SC. 
 
 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
                                      Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho - SC, em 01 
de julho de 2021.  
 

 
Severino Jaime Schmidt 

Prefeito Municipal  
 

 
Esta Portaria foi Registrada e Publicada em data supra. 
 
 
 
Camila Storti Recalcatti 
Diretor de Administração e Finanças 
 

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br

